

Whom d. 1 August. 1824.

Högäde og vilberömd Herr Doktor,
og
Botanices Demonstrator!

Med mycket efterlängtan har jag vid
ankomsten hit till Umeå, emottagit
eraste skrifvet af den 12 maj, samt
penner, velin papper, samt Paketet från
Adj. Friis m. m. hvar för jag nu skyns
der att aflägga min ödmjukaste
tackjägelse. Af Herr Doktorns förra

Medicins Doktorn
og
Botanices Demonstratorn
Högäde og vilberömd
Herr. Goran Wallenberg
Uppsala

Jag att

hade jag inkämbal; det jag hade ett in-
vänt vidare inspiration för Refsum af
fruktan att inte omföras med den Papp
som möjligen kunde innehålla detta, be-
stöt jag, att vänta i det längsta; till slut
"da" Papp kom, utan att innehålla på-
dant, antändde jag Refsum först i början
af Jubii månaden, sedan jag först gjort
Exempioner till Kalles Bruv och öpp-
nast efter Lais Elfvän ett stycke. Som jag
höft under väntelsen om barometrets erhållan-
de, men inte något löfte om en fär-
skild Termometer, till att probera Raa
Källor, så tog jag vägen förbi Arvids-
jäur, hvarest jag bekom en ledan till
lång. Således kom Refsum, att jag förbi
spellefva af vidare till Umeå. Det
förstas, att jag under vägen gjort undersökning.

57
get, ja vid, som jag kunnat; hvarest dock inspiration
märkvärdigt förekommit, utom en Hellaria, af
hvilken här medföljer några Specim. samt några
fossila Trädhyttor, tagne vid Umeå på 1/2 og 5
famnart djupa under jordytan, hvilka jag nu
sjöledes affänder till Vetenskaps Academiens
Hellarian, hvilken jag aldrig sett förut på nå-
got annat ställe, samt tyngst varande i ett
Karr vid Glommer Träff by af Arvids jäur
Sotken, og mötte jag bekanna, att jag ikke det,
kvart den egentligen höer. Af Exemplaret finnes
Herr Sörbom, list, list uttende; jag vill blott nämna
att Kronbladen äro alldeles som på H. media, men
flora är blomfod. — Jag mötte högeligen
beklagat, att Barometern fönt vid öppnandet
vara bristfällig, ty en del af guldfilset fönt ve-
dan uttrinnit, hvarest fönt fönt i filset det
lyttorpa möffings locket. Jag vet således ingen
annan värd, än att gnaff bada instrumentet
till Umeå med en Skippersa Tjernberg. fönt
ligen har Mr Groth själv eller hans hustru

varande icke ^{hälla} kunnat sig från att svinga
uti dens; men utom någon guldgruva, som
fortrannt tycket instrumentet djupt icke haf-
va tagit någon skada. — Sedan det nu
lidit temmeligen långt på Sommaren, för jag
väl se, huru långt till Äfvel Gjellryggen jag
kan komma. Efter jag denna gången icke kan
medlaga. Paromaton på hällen jag för bäst att
föra härifrån till Norrmalings Gäla, Lidenjö
og Anunjö socknar; vidare till Äfvel opp
efter vatnen der omkring, og Julemera öfrenska
sa till Angermantandigen vid Täljön, hvar
efter berättelse skall finnas ett mycket märk-
värdigt berg. og så Resen kan ske res efter
Angerman Öfven till Hornöfand, på förle
Sommaren; det måste blifva slut. G. H. H.
Ren ritningar på jag förfärdigat i an-
ligen. Appagalus alpinus; Thalictum alpinus; pinus
quercus villosa; samt Carex microstachya og
Carex laniflora og Loticea. förbifoes med
Högaktning Högadde Herr Portens

Ömhelleskytaren
L. S. S. P. H.